
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 8. 4. 2019 

 
Účetní závěrka ZŠ a MŠ 9. května 489, Sezimovo Ústí za r. 2018 (mat. č. 116/2019) 
Usnesení č. 106/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o dodržení závazných ukazatelů hospodaření za rok 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017. 
II. Schvaluje  
účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, za rok 
2018. 
III. Schvaluje   
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření Základní školy a Mateřské školy Sezimovo 
Ústí, 9. května 489, okres Tábor, dle důvodové zprávy. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Účetní závěrka PO MSKS, nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí za r. 2018 (mat. č. 117/2019) 
Usnesení č. 107/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o dodržení závazných ukazatelů hospodaření za rok 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017. 
II. Schvaluje  
účetní závěrku PO Městské středisko kultury a sportu, se sídlem nám. T. Bati 701, 391 02 Sezimovo 
Ústí, za rok 2018. 
III. Schvaluje   
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření PO Městské středisko kultury a sportu, se 
sídlem nám. Tomáše Bati 701, 391 02 Sezimovo Ústí, dle důvodové zprávy. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Účetní závěrka PO SM, Průmyslová 1095, Sezimovo Ústí za r. 2018 (mat. č. 118/2019) 
Usnesení č. 108/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o překročení závazných ukazatelů hospodaření roku 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017 u účtu 521 – mzdové náklady o 593.010,36 
Kč a u účtu 672 – výnosy z transferů o 379.881,36 Kč.  
II. Schvaluje  
účetní závěrku PO Správa města Sezimovo Ústí, se sídlem Průmyslová 1095, 391 02 Sezimovo Ústí, 
za rok 2018. 
II. Schvaluje   
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření PO Správa města Sezimovo Ústí, se sídlem 
Průmyslová 1095, 391 02 Sezimovo Ústí, dle důvodové zprávy. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
 



2 

 

Způsob rozúčtování nákladů na média v DPS (mat. č. 127/2019) 
Usnesení č. 109/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
způsob rozúčtování nákladů na média (elektřina, voda, teplo) v Domě s pečovatelskou službou a 
denním stacionářem, K Hájence čp. 1500, Sezimovo Ústí, dle předloženého návrhu. 
II. Ukládá 
řediteli Správy města Sezimovo Ústí, Ing. Zdeňku Havlůjovi, realizovat neprodleně technická 
opatření související se schváleným způsobem rozúčtování nákladů na média (elektřina, voda, 
teplo) v Domě s pečovatelskou službou a denním stacionářem, K Hájence čp. 1500, Sezimovo Ústí.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
CENTES Sezimovo Ústí; zápis z jednání správní rady (mat. č. 130/2019) 
Usnesení č. 110/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí   
Zápis z jednání správní rady CENTES Sezimovo Ústí, a. s. č. 2/19. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Účetní závěrka ZŠ, Školní nám. 628, Sezimovo Ústí za r. 2018 (mat. č. 119/2019) 
Usnesení č. 111/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o dodržení závazných ukazatelů hospodaření za rok 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017. 
II. Schvaluje  
účetní závěrku Základní školy Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres Tábor, za rok 2018. 
III. Schvaluje 
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření Základní školy Sezimovo Ústí, Školní náměstí 
628, okres Tábor, dle důvodové zprávy. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Změna Zřizovací listiny, ZŠ Školní nám. 628 (mat. č. 123/2019) 
Usnesení č. 112/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá 
Zastupitelstvu města Sezimovo Ústí ke schválení dodatek ke Zřizovací listině příspěvkové 
organizace Základní škola Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres Tábor, IČ: 00582620, dle 
předloženého návrhu.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Pravidla užívání a Provozní řád školního hřiště ZŠ, Školní nám. 628 (mat. č. 120/2019) 
Usnesení č. 113/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
pravidla užívání školního hřiště a provozní řád školního hřiště Základní školy Sezimovo Ústí, Školní 
nám. 628, okres Tábor, dle upraveného návrhu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 



3 

 

Úprava investičních akcí na r. 2019 (mat. č. 129/2019) 
Usnesení č. 114/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený materiál „Úprava investičních akcí na r. 2019“. 
II. Ukládá    
starostovi města zařadit vybrané investiční akce, resp. úpravu rozpočtu již schválených investičních 
akcí, do rozpočtových opatření ZM a předložit je k projednání ZM. 
Hlasování 6A/0N/1Z 
 
Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 125/2019) 
Usnesení č. 115/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá  
ZM Sezimovo Ústí ke schválení RO ZM na r. 2019 č. 8 – 23: 
a) rozpočtové opatření ZM č. 8 
Název: Navýšení příspěvku na výkon státní správy pro r. 2019 

       tis. Kč 
Přijaté transfery 48,4 
Běžné výdaje 48,4  
Saldo 0,0 
 
b) rozpočtové opatření ZM č. 9 
Název: Závěrečné vyúčtování investičního projektu výstavba domu s pečovatelskou službou 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje - 9 470,0 
Běžné výdaje   9 470,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
600 4351 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 580 - 9 470,0 
 
c) rozpočtové opatření ZM č. 10 
Název: Přesun realizace části projektu Rekonstrukce kuchyně – ZŠ Švehlova do r. 2020 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje - 2 912,0 
Běžné výdaje   2 912,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
600 3117 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 931 - 2 912,0 
 
 
 
 
 



4 

 

d) rozpočtové opatření ZM č. 11 
Název: Navýšení výdajů na přípravnou fázi projektu Zateplení budovy MěÚ 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje 65,0 
Běžné výdaje - 65,0  
Výdaje celkem              0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
650 6171 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 940 65,0 
 
e) rozpočtové opatření ZM č. 12 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města – Parkoviště ul. Rudé armády Sezimovo 
Ústí 

      tis. Kč 
Kapitálové výdaje 5 310,0 
Běžné výdaje - 5 310,0  
Výdaje celkem              0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
650 2219 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 970 5 310,0 
 
f) rozpočtové opatření ZM č. 13 
Název: Přijetí příspěvku na realizaci projektu Parkoviště ul. Rudé armády Sezimovo Ústí, část 
připadající na r. 2019 

       tis. Kč 
Kapitálové příjmy 185,0 
Běžné výdaje 185,0  
Saldo 0,0 
 
g) rozpočtové opatření ZM č. 14 
Název: Výkup pozemků pod komunikacemi  - Lužnická ulice 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje 15,0 
Běžné výdaje - 15,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
h) rozpočtové opatření ZM č. 15 
Název: Příjmy z prodeje pozemků parc.č. 822/3 a 824/2, k.ú. Sezimovo Ústí 

       tis. Kč 
Kapitálové příjmy 17,0 
Běžné výdaje 17,0  
Saldo 0,0 
 
 
 
 



5 

 

i) rozpočtové opatření ZM č. 16 
Název:  Přiznání k dani z příjmů právnických osob za obce 

           tis. Kč     
Daňové příjmy 1 585,0 
Běžné výdaje 1 585,0 
Saldo 0,0 

 
j) rozpočtové opatření ZM č. 17 
Název:  Poskytnutí příspěvku na zabezpečení a údržbu hřiště Nerudova ulice (údržba a úklid hřiště, 
elektronický zabezpečovací systém) 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT Kč 
422 3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 46 920,0 
422 3113 6351 Investiční transfery zřízeným PO 94 638,0 
 
k) rozpočtové opatření ZM č. 18 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města: „Stavební úpravy ZŠ – objekt tělocvična, 
sportovní sál, ul. 9. května 489 Sezimovo Ústí“ 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje 4 740,0 
Běžné výdaje - 4 740,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
600 3113 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 980 4  740,0 
 
l) rozpočtové opatření ZM č. 19 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města: „Stavební úpravy objektu čp. 701 – 
dodávka a výměna výplní otvorů - Spektrum“ 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje 1 900,0 
Běžné výdaje - 1 900,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
600 3319 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 990 1 900,0 
 
m) rozpočtové opatření ZM č. 20 
Název: Navýšení výdajů na investiční akci „Protihlukový val Kozí hrádek“ 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje  500,0 
Změna stavu krátkodobých prostředků 
na BÚ 

  500,0  

 



6 

 

ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
670 3751 6121 Budovy, haly a stavby 500,0 
 
n) rozpočtové opatření ZM č. 21 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města: „Rekonstrukce vytápění objektu -  budovy 
Spektrum“, část projektová dokumentace  

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje 30,0 
Běžné výdaje - 30,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
600 3319 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 995 30,0 
o) rozpočtové opatření ZM č. 22 
Název:  Poskytnutí příspěvku ZŠ Sezimovo Ústí, Školní nám. 628 na provedení malby chodby a 
schodiště v rámci rekonstrukce 3. patra budovy ZŠ 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT Kč 
422 3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 148 663,0 
 
p) rozpočtové opatření ZM č. 23 
Název:  Poskytnutí příspěvku ZŠ Sezimovo Ústí, Školní nám. 628 na vybavení nové třídy 
v návaznosti na rozšíření počtu tříd 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT Kč 
422 3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 70 485,0 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 124/2019) 
Usnesení č. 116/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO RM na r. 2019 č. 12 – 14: 
a) rozpočtové opatření RM č. 12 
Název: Přijetí neinvestiční dotace a její poukázání konečnému příjemci Mateřská škola Sezimovo 
Ústí, Lipová 649 za účelem zajištění projektu MŠMT č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011181 
ORJ O§ POL UZ Text  Kč 
300  4116 33063 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR, 

nástroj 103, zdroj 1  
88 349,11 

300  4116 33063 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR, 
nástroj 103, zdroj 5 

500 644,89 

427 3111 5336 33063 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím, nástroj 103, zdroj 1  

88 349,11 



7 

 

427 3111 5336 33063 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím, nástroj 103, zdroj 5 

500 644,89 

    Saldo 0,0 
 
b) rozpočtové opatření RM č. 13 
Název: Dohoda o provedení práce – správa městského kamerového dohlížecího systému 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

500 5311 5021 Ostatní osobní výdaje 54,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -54,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 

c) rozpočtové opatření RM č. 14 
Název: Elektrická energie v domě s pečovatelskou službou 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

600 4351 5154 Elektrická energie 10,0 
100 4356 5154 Elektrická energie 8,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -18,0 

   Běžné výdaje 0,0 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Priority dle strategického rámce MAP pro ORP Tábor (mat. č. 121/2019) 
Usnesení č. 117/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
priority Základní školy Sezimovo Ústí, Školní nám. 628, okres Tábor dle Strategického rámce MAP, 
dle důvodové zprávy. 
II. Schvaluje 
priority Základní školy Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor dle Strategického rámce MAP, dle 
důvodové zprávy. 
III. Schvaluje 
priority Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649 dle Strategického rámce MAP, dle důvodové 
zprávy. 
IV. Schvaluje 
priority Mateřské školy Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 1037 dle Strategického rámce MAP, 
dle důvodové zprávy. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Uzavření nájemních smluv k podporovaným bytům v DPS (mat. č. 110/2019) 
Usnesení č. 118/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření nájemních smluv k podporovaným pečovatelským bytům v Domě s pečovatelskou 
službou, ul. K Hájence čp. 1500 (dále jen DPS), č. 3.8 a 4.7 o velikosti 1+kk s žadateli z pořadníků 
pro 3. kolo přijímání žádostí o pronájem bytů, které byly sestaveny Bytovou komisí Rady města 
Sezimovo Ústí dle Pravidel pro výběr nájemců bytů v DPS a pro uzavírání nájemních smluv, dle 
předloženého návrhu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 



8 

 

Podnájem části bytu č. 1113/26 třetí osobě – Mgr. Hojsáková (mat. č. 111/2019) 
Usnesení č. 119/2019 
RM  
I. Odkládá 
projednání uvedeného materiálu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 638/33 – pí Prokopová (mat. č. 112/2019) 
Usnesení č. 120/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
prodloužení smlouvy na byt č. 638/33 s paní Martinou Prokopovou, bytem Dukelská č. p. 638, 391 
02 Sezimovo Ústí, na dobu určitou do 31. 12. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Žádost o splátkový kalendář a prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 494/26 – pí Novotná (mat. 
č. 131/2019) 
Usnesení č. 121/2019 
RM po projednání 
I. Neschvaluje 
uzavření splátkového kalendáře za dlužné nájemné a služby spojené s užíváním bytu č. 494/26 za 
měsíce listopad, prosinec 2018, ul. Lipová č. p. 494, 391 02 Sezimovo Ústí – nájemce Novotný Jiří a 
Novotná Monika za poplatek ve výši 400 Kč dle pokynu RM ze dne 20. 6. 2016. 
II. Neschvaluje 
prodloužení nájemní smlouvy s panem Jiřím Novotným a Monikou Novotnou, bytem Lipová č. p. 
494, 391 02 Sezimovo Ústí na byt č. 494/26. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na podnájem velké výkladní skříně č. 1 – nám. T. Bati čp. 663 (mat. č. 113/2019) 
Usnesení č. 122/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího podnájemce nebytového prostoru nám. 
Tomáše Bati čp. 663 – velká výkladní skříň č. 1, Sezimovo Ústí, která bude pronajata zájemci, jenž 
formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního ročního nájemného. Minimální výše 
základního ročního nájemného bude činit 1.500 Kč. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na podnájem velké výkladní skříně č. 3 – nám. T. Bati čp. 663 (mat. č. 114/2019) 
Usnesení č. 123/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího podnájemce nebytového prostoru nám. 
Tomáše Bati čp. 663 – velká výkladní skříň č. 3, Sezimovo Ústí, která bude pronajata zájemci, jenž 
formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního ročního nájemného. Minimální výše 
základního ročního nájemného bude činit 1.500 Kč. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 



9 

 

Zápis Bytové komise RM Sezimovo Ústí ze dne 3. 4. 2019 (mat. č. 115/2019) 
Usnesení č. 124/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 4/2019 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 3. 4. 2019. 
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 11 v DPS, K Hájence 1500, 391 02 Sezimovo Ústí, o velikosti 
2+kk, s paní Alžbětou Bučínskou, trvale bytem Žižkovo nám. 3/3, 390 01 Tábor. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Záměr pachtu nebytového prostoru v DPS – MUDr. Tomášková (mat. č. 122/2019) 
Usnesení č. 125/2019 
RM  
I. Odkládá 
projednání uvedeného materiálu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
TAGRO Červený dvůr – ukončení pachtu zemědělských pozemků parc. č. 293/9 (mat. č. 
107/2019) 
Usnesení č. 126/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
ukončení zemědělského pachtu pozemku dle KN parc.č. 293/9 orná půda o výměře 1.535 m2 v obci 
a k.ú. Sezimovo Ústí, společnosti TAGRO Červený dvůr, spol. s r.o., IČ: 49050656, Červený Dvůr 
112, 391 56 Tábor 4 – Měšice, z důvodu realizace protihlukového valu.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zřízení služebnosti NN; budoucí výkup pozemků – Lužnická ul., Parmovi (mat. č. 126/2019) 
Usnesení č. 127/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
a) zřízení služebnosti spočívající v umístění inženýrské sítě – kabel NN v  délce cca 16 m v pozemku 

č.  parc. 10/20 – ostatní plocha, ostatní komunikace,  obec a k.ú. Sezimovo Ústí, ve prospěch 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, na dobu neurčitou, úplatně, za jednorázovou úhradu ve výši 1.600 Kč bez DPH. 
Náklady za vyhotovení geometrického plánu a správní poplatek za přijetí návrhu na zahájení 
řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí oprávněný z věcného břemene, vše za 
podmínky realizace převodu pozemků ad bod b); 

b) převod částí pozemků č. parc. 10/56, 10/59, 10/62, 10/65 a 10/68, vše trvalý travní porost, obec 
a k.ú. Sezimovo Ústí o výměře cca 43,07 m2 zastavěných komunikací do vlastnictví města 
Sezimovo Ústí za cenu 150 Kč/m2 s tím, že náklady za vyhotovení geometrického plánu a 
správní poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí město Sezimovo Ústí a předkládá uvedený převod k projednání ZM; 

II. Souhlasí 
se stavbou pod názvem „Sezimovo Ústí-Lužnická: příp.NN Parmová“  na pozemku č.  parc. 10/20 – 
ostatní plocha, ostatní komunikace,  obec a k.ú. Sezimovo Ústí, na kterém má být stavba 
realizována, a jehož vlastníkem je město Sezimovo Ústí. 
 



10 

 

III. Souhlasí 
s připojením pozemků parc.č. 10/55, 10/58, 10/61, 10/64 a 10/67 na místní komunikaci – ul. 
Lužnická společným sjezdem dle žádosti, úpravy spojené s budováním vjezdu budou provedeny na 
náklady vlastníka uvedených pozemků a dle podmínek rozhodnutí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Záměr pachtu části pozemku v areálu Kozí hrádek – p. Vitásek (mat. č. 132/2019) 
Usnesení č. 128/2019 
I. Schvaluje  
záměr pachtu části pozemku č. parc. 305/6 – trvalý travní porost, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, o 
výměře cca 1.500 m2, firmě IDEA CzehPrague s.r.o., Eduard Vitásek, se sídlem Bělehradská 858/23, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ 05315077, za pachtovné ve výši 1 Kč/m2 za rok, za účelem umístění 
dětských herních prvků, laviček a voliéry pro ptactvo, na dobu určitou ve vazbě na účinnost 
Pachtovní smlouvy ze dne 23. 12. 2015 ve smyslu Smlouvy o postoupení smlouvy ze dne 31. 10. 
2016.   
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Dotace z programu Sport a tělovýchova; zápis Komise pro TV a sport RM Sezimovo Ústí ze dne 
13. 3. a 1. 4. 2019 (mat. č. 105/2019) 
Usnesení č. 129/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis Komise pro tělovýchovu a sport RM Sezimovo Ústí ze dne 13. 3. 2019 a 1. 4. 
2019. 
II. Bere na vědomí 
vyřazení žádosti Klubu KARDIO Tábor, z. s., IČ:_ 16847041, z hodnocení žádostí v rámci programu 
Sport a tělovýchova z důvodu nesplnění podmínek tohoto programu ze strany žadatele – sídlo či 
trvalý pobyt na území města Sezimovo Ústí, s tím, že žádost je předána oddělení plánování, 
kontroly a místních poplatků MěÚ Sezimovo Ústí dle usnesení RM č. 6/2019 ze dne 14. 1. 2019. 
III. Schvaluje 
poskytnutí dotací z programu Sportu a tělovýchovy města Sezimovo Ústí na rok 2019 dle předlohy 
a souhlasí s uzavřením smluv. 
 

 Název organizace IČ Účel Dotace v Kč 

SK Sezimovo Ústí, z. s. 14504065 Činnost sdružení, 
údržba a provoz 

35.000 Kč 

Leteckomodelářský klub Sezimovo Ústí, 
s. z 

60060301 Činnost sdružení 14.000 Kč 

SK Kotnov, z. s. 26549204 Činnost sdružení 8.000 Kč 

TJ Magla, z. s. 06245145 Činnost sdružení – 
Konkrétní projekt 

3.000 Kč 

Celkem   60.000 Kč 
 
IV. Předkládá 
ZM k projednání rozdělení dotací z programu Sportu a tělovýchovy města Sezimovo Ústí na rok 
2019 takto: 
 



11 

 

Název organizace IČ 
Dotace v Kč 

Na činnost Na údržbu + 
opravy Celkem 

TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 00512419 347.000 Kč 160.000 Kč 507.000 Kč 
FK Spartak MAS Sezimovo Ústí 47267771 36.667 Kč 133.333 Kč 170.000 Kč 
TJ Sokol Sezimovo Ústí 42360293 98.333 Kč 106.667 Kč 205.000 Kč 
Tenisový klub MAS Sezimovo 
Ústí, s. z. 26605082 53.000 Kč  53.000 Kč 

Celkem    935.000 Kč 
 Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Dotace z programu Životního prostředí; zápis Komise na ochranu životního prostředí RM 
Sezimovo Ústí  ze dne 22. 3. 2019 (mat. č. 108/2019) 
Usnesení č. 130/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis z 2. schůze komise na ochranu životního prostředí a závěry v něm uvedené. 
II. Schvaluje 
poskytnutí dotací z programu Životní prostředí města Sezimovo Ústí na rok 2019 a souhlasí 
s uzavřením smluv dle návrhu schváleného usnesením RM č. 97/2019 ze dne 25. 3. 2019 takto: 
 

Žadatel IČ Dotace v Kč Účel 

Český svaz včelařů, z. 
s. ZO Planá n. L. 63263769 5.000 nákup včelích matek a léčiv 

Český svaz včelařů, z. 
s. ZO Tábor 75055830 4.000 

provozní náklady (nájem klubovny), 
předváděcí akce (medobraní), výstava 
(Měšice) 

Český svaz ochránců 
přírody, ZO SÚ 67171494 6.000 

enviromentální činnost, monitoring a opravy 
ptačích budek, kroužkování, podpora 
hnízdních možností ptáků, přednáška, 
zájezdy, Ptačí festival 

Český svaz chovatelů, 
ZO SÚ 70853711 5.000 náklady spojené s činností organizace 

Celkem 
 

20.000  

 
III. Schvaluje 
poskytnutí dotace dle usnesení RM č. 6/2019 ze dne 14. 1. 2019 pro uvedený subjekt a účel a 
souhlasí s uzavřením smlouvy dle návrhu schváleného usnesením RM č. 97/2019 ze dne 25. 3. 
2019 takto:  
- Ochrana fauny ČR o.p.s., IČ: 67778585, Hrachov 13, 262 56 Svatý Jan – odchyt a péče zvířat, 

provozní náklady stanic v Hrachově a ve Voticích – 5.000 Kč   
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
 



12 

 

Zápis Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí ze dne 8. 4. 2019 (mat. č. 133/2019) 
Usnesení č. 131/2019 
RM po projednání  
I. Bere na vědomí 
předložený zápis Komise místního hospodářství a dopravy RM Sezimovo Ústí ze dne 8. 4. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Opravy komunikací a chodníků v r. 2019 (mat. č. 128/2019) 
Usnesení č. 132/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
realizaci akcí: 

a) A1 Pojízdný chodník Jana z Ústí před čp. 175  
b) A2 Chodník Průmyslová mezi čp. 638 a parkovištěm 
c) A3 Parkovací zálivy Okružní  
d) B1 Chodník vnitroblok III. etapa – Lípa - čp. 679 
e) B2 Chodník vnitroblok IV. etapa – čp. 681 - čp. 677 
f) B3 Chodník Průmyslová pravá strana od zastávky MHD - Rudé armády 
g) C1 Asfalt. zástřik Jungmannova za čp. 535 

dle předloženého plánu - zásobníku oprav komunikací a chodníků v r. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zápis Likvidační komise RM Sezimovo Ústí ze dne 18. 2. a 25. 3. 2019 (mat. č. 106/2019) 
Usnesení č. 133/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
likvidaci věcí uvedených v zápise Likvidační komise RM Sezimovo Ústí ze dne 18. 2. a 25. 3. 2019 
navrženým způsobem s tím, že lana statická inv.č. 6213, 6214 a 6215 budou i nadále využívána pro 
činnost JSDH. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Žádost o povolení ohňostroje (mat. č. 109/2019) 
Usnesení č. 134/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uspořádání ohňostroje dne 7. 5. 2019 ve 21:15 hod. v areálu letního kina v Sezimově Ústí.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí – souhlas s umístěním stavby (mat. č. 134/2019) 
Usnesení č. 135/2019 
RM po projednání  
I. Schvaluje  
záměr uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené s Tělovýchovnou jednotou Spartak MAS 
Sezimovo Ústí, sídlem: Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 00512419, ze dne 26. 9. 2007 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2014 a dodatku č. 2 ze dne 17. 10. 2016, s týkajícího se realizace 
staveb na pozemcích parc.č. 219/3 a č. 219/4 k.ú. Sezimovo Ústí. 
 
 



13 

 

II. Předkládá 
ZM k projednání souhlas s bezúplatným nabytím věcí - staveb chodníku, šatny a skladu pro hrací 
materiál a pergoly, včetně součástí a příslušenství, na pozemcích parc.č. 219/3 a 219/4 k.ú. 
Sezimovo Ústí, od Tělovýchovné jednoty Spartak MAS Sezimovo Ústí, sídlem: Na Házené 696, 391 
02 Sezimovo Ústí, IČ: 00512419, do vlastnictví města Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období 1-3/2019 (mat. č. 135/2019) 
Usnesení č. 136/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá 
ZM Sezimovo Ústí na vědomí základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za 1. čtvrtletí 
r. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Příprava 3. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí 
Starosta města Mgr. Ing. Martin Doležal svolává dle ustanovení § 103 odst. 5 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, na den 25. 4. 2019 od 18:00 hodin do malého sálu kina SPEKTRUM 
(galerie), nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, 3. veřejné zasedání ZM Sezimovo Ústí a předkládá RM 
návrh programu svolávaného ZM.  
Usnesení č. 137/2019 
RM po projednání 
I. Doporučuje 
ZM Sezimovo Ústí tento program jeho zasedání: 
1. Zahájení, volba návrhové komise 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení z 2. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí ze dne  

26. 2. 2019 
3. Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období leden – březen r. 2019  
4. Dotace z programu Sport a tělovýchova na r. 2019  
5. Majetkoprávní vypořádání v ul. Lužnická – Bartoňovi, Deptovi  
6. Majetkoprávní vypořádání v ul. Lužnická – Parmovi  
7. Prodej pozemku (pod garáží) parc. č. st. 2521 
8. Rozpočtová opatření Zastupitelstva města Sezimovo Ústí na r. 2019  
9. DPS – Zástavní smlouva  
10. Budoucí nabytí staveb – areál softbal  
11. Přehled činnosti Městské policie Sezimovo Ústí za r. 2018  
12. Dotazy občanů 
13. Závěr 
II. Navrhuje 
návrhovou komisi ve složení p. Josef Králík, Ing. Karel Chotovinský, p. Ladislav Šebek. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.               Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                              místostarostka města 
 


	účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, za rok 2018.
	účetní závěrku PO Městské středisko kultury a sportu, se sídlem nám. T. Bati 701, 391 02 Sezimovo Ústí, za rok 2018.
	účetní závěrku PO Správa města Sezimovo Ústí, se sídlem Průmyslová 1095, 391 02 Sezimovo Ústí, za rok 2018.
	účetní závěrku Základní školy Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres Tábor, za rok 2018.
	 Kč
	Text
	UZ
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ

